















படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்  
(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-வது விதியைப் பார்க்கவும்)  
21.பொள்ளாச்சி நாடாளுமன்றத் தொகுதியிலிருந்து மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5	6
(i)அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்					
1.	கணேச மூர்த்தி .அ		எண்:1/251, வேலப்பநாயக்கன் பாளையம், சுல்தான்பேட்டை(வழி), சூலூர் வட்டம், கோயம்புத்தூர்- 641-669	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2.	சண்முக சந்திரன்.கு		எண்.26, பெருமாள்புதூர், குமரலிங்கம் மெயின் ரோடு, சாமராயபட்டி, மடத்துக்குளம் - 642 204.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	உதயசூரியன்
3.	மகேந்திரன்.சி		எண்:2/149, மூங்கில்தொழுவூ, பெதப்பம்பட்டி(வழி), உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், திருப்பூர் - 642 202	அனைத்து இந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
(ii)பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)					
4.	சனுஜா.உ		12/68 காலனி ரோடு, நெல்லியாளம், பந்தலூர் வட்டம், நீலகிரி -643 233.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
5.	முகாம்பிகா.ர		எண்:2/124, சந்திராபுரம், சோளபாளையம் பஞ்சாயத்து, பொள்ளாச்சி வட்டம், கோயம்புத்தூர் -642 003.	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5	6
iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
6.	அன்சாரி .ஷே		4/25, கே.ஆர்.எஸ்.பில்டிங், குமரன் கார்டன், இடையர்பாளையம் பிரிவு, குனியமுத்தூர், கோயம்புத்தூர்-641 008	சுயேட்சை	சீர்வளி சாதனம்
7.	சண்முகசுந்தரம். கா.நா		667ஏ, மெயின் ரோடு, காரத்தொழுவு, மடத்துக்குளம் வட்டம், திருப்பூர் மாவட்டம் - 642 203	சுயேட்சை	தொப்பி
8.	சண்முகசுந்தரம்.வே		1/12, கோவிந்தாபுரம், 10.முத்தூர் அஞ்சல், கிணத்துக்கடவு வட்டம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் - 642 109.	சுயேட்சை	வெண்டைக் காய்
9.	பாலாஜி.கோ		9/660, எம்.ஜி.ஆர். நகர், வால்பாறை, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் - 642 127.	சுயேட்சை	ஊன்று கோல்
10.	மாணிக்கவேல்.சி		2/151பி, ஆலமரத்து வீதி, காளிபாளையம், தேவம்பாடி, பொள்ளாச்சி வட்டம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	வாயு சிலிண்டர்
11.	முத்துக்குமார்.சி		1/178 விநாயகர் கோவில் வீதி, ஏரிப்பட்டி(அ), பொள்ளாச்சி வட்டம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் - 642 205.	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5	6
12.	முத்துக்குமார்.சு		77, தேங்காய் பாறை வீதி, கோட்டூர், ஆனைமலை வட்டம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
13.	ராமசாமி.கே		ப.எண்.17/39,பு.எண்.88/69 சுண்டக்காமுத்தூர் மெயின் ரோடு, குனியமுத்தூர், கோயம்புத்தூர் - 641 008.	சுயேட்சை	தொலைபேசி
14.	ராஜேந்திரன்.ரா.கோ		30, ராஜா நந்தவனம், வேளந்தாவளம் ரோடு, க.க.சாவடி, மதுக்கரை, கோயம்புத்தூர் -641 105.	சுயேட்சை	ஏழு கதிர்களுடன் கூடிய பேனாவின் முனை

இடம்: கோயம்புத்தூர்.  
நாள்: 29.03.2019

  
(த. இராமதுரைமுருகன்)

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்

21. பொள்ளாச்சி பாராளுமன்றத் தொகுதி மற்றும் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், கோயம்புத்தூர்.






தொலைபேசி எண் : 0422-2200849  
0422-2300035  
0422-2301118







FORM 7-A.




LIST OF CONTESTING CANDIDATES.

[SEE RULE 10(1) OF THE CONDUCT OF ELECTIONS RULES,1961]

ELECTION TO THE HOUSE OF THE PEOPLE  
FROM THE 21.POLLACHI PARLIAMENTARY CONSTITUENCY.


S. NO	NAME OF CANDIDATE	CANDIDATE'S PHOTO	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5	6
<b>(I) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES</b>					
1.	GANESHA MOORTHY .A		NO/ 1/251, VELLAPPANAICKKE- N PALAYAM, SULTHANPET, (VIA), SULUR (TK), COIMBATORE (DT) - 641 669	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
2.	SHANMUGA SUNDARAM .K		NO.26, PERUMAL PUDUR, KUMARALINGAM MAIN ROAD, SAMARAYAPATTI, MADATHUKULAM- 642 204.	DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	RISING SUN
3.	MAHENDRAN .C		NO. 2/149, MOONKILTHOLUVU, PETHAPPAMPATTI (VIA), UDUMALPET TALUK, TIRUPPUR – 642 202	ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	TWO LEAVES
<b>II CANDIDATES FOR REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECOGNISED / NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)</b>					
4.	SANUJA .U		12/68 COLONY ROAD, NELLIYALAM, PANDALUR TALUK, THE NILGRIS – 643 233	NAAM TAMILAR KATCHI	GANNA KISAN
5.	MOOKAMBIKA .R		2/124,CHANDRAPUR AM, SOLAPALAYAM PANCHAYAT, POLLACHI TALUK, COIMBATORE - 642 003.	MAKKAL NEEDHI MAIAM	BATTERY TORCH

S. NO	NAME OF CANDIDATE	CANDIDATE'S PHOTO	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5	6
<b>III. OTHER CANDIDATES</b>					
6.	ANSARI .S		4/25, K.R.S.BUILDING, KUMARAN GARDEN, EDYARPALAYAM PIRIVU, KUNIAMUTHUR, COIMBATORE - 641 008	INDEPENDENT	AIR CONDITIONER
7.	SHANMUGA SUNDARAM.K.N		NO.667A, MAIN ROAD, KARATHOLUVU, MADATHUKULAM TALUK, TIRUPUR DISTRICT - 642 203	INDEPENDENT	HAT
8.	SHANMUGA SUNDARAM .V		NO.1/12, GOVINDHAPURAM, 10.MUTHUR POST, KINATHUKADAVU TALUK, COIMBATORE DISTRICT - 642 109	INDEPENDENT	LADY FINGER
9.	BALAJI .G		9/660, M.G.R. NAGAR, VALPARAI, COIMBATORE DISTRICT. -642 127.	INDEPENDENT	WALKING STICK
10.	MANICKAVEL .C		2/151B, ALAMARATHU VEEDHI, KALIPALAYAM, DEVAMPADI POST, POLLACHI TALUK.	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
11.	MUTHUKUMAR .C		NO.1/178, VINAYAGAR KOVIL STREET, ERIPATTI (PO) POLLACHI TALUK, COIMBATORE DISTRICT - 642205.	INDEPENDENT	PRESSURE COOKER

S. NO	NAME OF CANDIDATE	CANDIDATE'S PHOTO	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5	6
12.	MUTHUKUMAR .S		77, THENGAIPARAI STREET, KOTTUR, ANAIMALAI TALUK, COIMBATORE.	INDEPENDENT	GIFT PACK
13.	RAMASAMY .K		NEW NO.88/69, OLD NO.17/39, SUNDAKKAMUTHUR MAIN ROAD, KUNIAMUTHUR, COIMBATORE-641008	INDEPENDENT	TELEPHONE
14.	RAJENDHIRAN. R.G.		30, RAJA NANDAVANAM, K.G.CHAVADI, VELANTHAVALAM ROAD, MADUKKARAI. COIMBATORE-641105.	INDEPENDENT	PEN NIB WITH SEVEN RAYS

PLACE : COIMBATORE

DATE : 29.03.2019

  
 (T.RAMADURAIMURUGAN)  
 RETURNING OFFICER,  
 21.POLLACHI PARLIAMENTARY CONSTITUENCY  
 AND DISTRICT REVENUE OFFICER,  
 COIMBATORE

PHONE OFFICE: 0422-2200849  
 0422-2300035  
 0422-2301118